
План јавних набавки за 2017. годину 
Јавно предузеће за обављање комуналних услуга "Пословни центар Чукарица"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 9.2.2017.

Измена број: 1754 5.7.2017.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

6.190.000

услуге 2.290.000

1.2.1 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Усуга уређења и чишћења гробаља 1700000

1.2.2 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 1/2018Услуга постављања мобилних хемијских тоалета на 
пијацама

590000

Измена број: 1754; усвојена: 5.7.2017.; план: План јавних набавки од 9.2.2017.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена Плана јавних набавки врши се због измене финансијксог плана наручиоца.

радови 3.900.000

1.3.1 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Радови на изградњи опсега на гробљима 1100000

1.3.2 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Друга фаза радова на изградњи опсега 2000000

Измена број: 1754; усвојена: 5.7.2017.; план: План јавних набавки од 9.2.2017.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена Плана јавних набавки врши се због измене финансијксог плана наручиоца.

1.3.3 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Радови на изградњи гробница 800000

Измена број: 1754; усвојена: 5.7.2017.; план: План јавних набавки од 9.2.2017.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена Плана јавних набавки врши се због измене финансијксог плана наручиоца.

Страна 1 од 2Датум штампе: 5.7.2017. Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Драган Човић

Овлашћено лице:

Радојка Јовановић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1754; усвојена: 5.7.2017.; план: План јавних набавки од 9.2.2017.
Измена Плана јавних набавки врши се због измене финансијксог плана наручиоца.

Страна 2 од 2Датум штампе: 5.7.2017. Апликација Управе за јавне набавке 


